
                                2023年 8月 26日 

 

中国５県医療ソーシャルワーカー協会 御中  

 

                    （一社）岡山県医療ソーシャルワーカー協会 

                                会長 森田千賀子 

 

第 56回 中国地区医療社会事業大会のご案内 

 

拝啓 

  仲秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の活動につ

きましては、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび第 51回中国地区大会医療社会事業大会を岡山県にて「ソーシャルワーカ

ーは必要とされている！～今こそ倫理綱領から実践を振り返ろう～」をテーマに開催致し

ます。 

 つきましては、貴協会会員の皆様にご案内いただきますようお願い申し上げます。 

 今後とも一層のご指導・ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

テーマ：「ソーシャルワーカーは必要とされている！ 

～今こそ倫理綱領から実践を振り返ろう～」 

日 時：２０２３年１１月３日（金・祝）１０：００～１６：１５(受付９：３０～) 

場 所：岡山大学 創立五十周年記念館 金光ホール 及びWEBのハイブリッド 

※会場は岡山大学津島キャンパス内です。専用駐車場はありませんので周辺のコインパー

キングをご利用いただくか、公共交通機関をご利用ください。なお、当日は同キャンパ

ス東側で大学祭が開催されています。混雑が予想されますので、時間に余裕をもってご

来場ください。 

大会要領：別紙参照ください 

参加申込：Peatixにてお申し込みください（別紙） 

参加費：３，０００円（会場、オンライン共通） 

参加申込み締切り：２０２３年９月３０日（土） 

昼食：お弁当の注文をお受けします（事前予約、当日支払い） 

会場周辺にコンビニエンスストアや飲食店はあります。 

以上 

 

【お問い合わせ】 

(一社)岡山県医療ソーシャルワーカー協会 事務局 

〒713-8103 

岡山県倉敷市玉島乙島 4030 

玉島病院 MSW有本明美 

ＴＥＬ０８６－５２２－４１４１㈹  

ＦＡＸ０８６－５２２－２２１８（直） 

Mail omswamsw@gmail.com 


